様式１
　　年　　月　　日
岡山大学大学院社会文化科学研究科入試情報開示請求書（受験者本人用）
国立大学法人岡山大学大学院社会文化科学研究科長　殿

EQ \* jc1 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps12 \o\ad(\s\up 9(フリ),氏)　EQ \* jc1 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps12 \o\ad(\s\up 9(ガナ),名)　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　S・H　 　年　　月　　日生

住　所　〒　　　－　　　　　ＴＥＬ

年度入学試験に係る成績等について、下記のとおり開示を請求します。

記

	選抜区分及び
岡山大学大学院
社会文化科学研究科
受験番号
	選　　抜　　区　　分
	岡山大学大学院社会文化
科学研究科受験番号

	　１　一般入試（８月募集）

	　２　社会人特別入試（８月募集）

	　３　職業人特別入試（８月募集）

	　４　留学生特別入試（８月募集）

	　５　社会人特別入試（10月入学）

	　６　職業人特別入試（10月入学）

	　７　留学生特別入試（10月入学）

	　８　一般入試（２月募集）

	　９　社会人特別入試（２月募集）

	　10　職業人特別入試（２月募集）

	　11　留学生特別入試（２月募集）

 　※　希望する事項の番号を○で囲み、必要事項を記入してください。
注)1　本人確認のため、岡山大学大学院社会文化科学研究科受験票を提出してください。紛失している場合は、成績開示ができない場合があります。
　 ２　受験した選抜の合格者が5人未満の場合、合格者成績情報（最高点・最低点）は開示いたしません。

　３　法定代理人が開示請求する場合は、来学（郵送不可）のうえ、上記に法定代理人の氏名、生年月日、住所、電話番号、下記に本人の状況、氏名を記入して、岡山大学大学院社会文化科学研究科受験票と戸籍謄本等を持参のうえ提出してください。

	本人の状況（いずれかに○をつけてください。）
	本人の氏名（フリガナをつけてください。）

	１．未成年者（Ｓ・H　　年　　月　　日）
２．成年被後見人

 【以下は記入しないでください。】
	帳票作成年月日
	受 付 番 号
	本      　　人　　      確　　      認

	年　　　月　　　日

	１　岡大受験票による
２　その他（          　　　　　  ）